
Zarządzenie nr 21/2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 28.06.2023 r. 
w sprawie aktualizacji oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  
 w związku z odwołaniem stanu zagrożenia epidemicznego 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 
oraz  § 16 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu-Zdroju w związku z art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.), zarządzam:   

§ 1 
W związku z odwołaniem stanu zagrożenia epidemicznego wprowadzam aktualizację oceny 
ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-
Zdroju: 

1. Ocena ryzyka zawodowego dla stanowiska pracownika administracyjno-biurowego, 
załącznik nr 1, 

2. Ocena ryzyka zawodowego dla stanowiska archiwisty załącznik nr 2, 
3. Ocena ryzyka zawodowego dla stanowiska sprzątaczki załącznik nr 3, 
4. Ocena ryzyka zawodowego dla stanowiska konserwatora załącznik nr 4. 

   
§ 2 

1. Oceny ryzyka prowadzi się na wszystkich stanowiskach pracy jako proces ciągły. 
2. Ocenę ryzyka  wykonuje  Specjalista BHP, a zatwierdza Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 3 
Udokumentowana ocena ryzyka stanowi, w rozumieniu zarządzenia, obowiązującą 
informację:  

1. o charakterystyce stanowisk pracy,  
2. o rodzaju, źródle i przyczynach zagrożeń występujących w środowisku pracy,  
3. o ciężkości szkód, ich prawdopodobieństwie i oszacowaniu ryzyka  dla zdrowia i życia 

jakie może wywołać praca w kontakcie z tymi zagrożeniami,  
4. o działaniach profilaktycznych zapobiegających ww. zagrożeniom, w tym  

o sposobach stosowania środków ochrony indywidualnej i zbiorowej. 

§ 4 
Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju zapoznają się  
z informacją o ryzyku zawodowym, a fakt ten potwierdzają własnoręcznym podpisem. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2023 r. 


